Национальное агентство по регламентированию

                 в области электросвязи и информатики

          Постановление об изменении пункта 1 Постановления

           Административного совета Национального агентства

            по регламентированию в области электросвязи и

                 информатики N 11 от 2 марта 2001 г.

                        Nr.13  от  17.04.2001

        Мониторул Офичиал ал Р.Молдова N 49-50/146 от 03.05.2001
                                * * *

Утратил силу: 27.03.2009

Постановление НАРЭКИТ N 48 от 17.03.2009
    Утверждено:                             Зарегистрировано:

    Национальное агентство по                Министерство юстиции

    регламентированию в области

    электросвязи и информатики

    N 13 от 17 апреля 2001                  N 202 от 27 апреля 2001

    Степан Музыка                           Ион Морей

    В связи с выполнением   международной  экспертизы  расчета  дефицита

доступа    Административный    совет    Национального    агентства    по

регламентированию в области электросвязи и информатики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    Изменить пункт     1    Постановления    Административного    совета

Национального  агентства  по регламентированию в области электросвязи  и

информатики  N  11  от  2 марта 2001 г., добавив  после  слова  "апрель"

синтагму "и май".

abrogat
//Monitorul Oficial 49-50/146, 03.05.2001